



### ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ต จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗/๘๘-๘๙ ซอยเสนานิคม ถนนพหลโยธิน ๓๒  
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐  
โทรศัพท์ ๐-๒๙๔๒-๐๓๑๑  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๕๕๓๖๐๓๗๖๘๓  
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๔๕๒๒๔๑๕๕๗  
ชื่อบัญชี บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ต จำกัด  
ธนาคาร ธนาคารทหารไทยธนชาติ จำกัด (มหาชน) สาขาเสนานิคม

ใบสั่งซื้อเลขที่ กอ.กสอ.๓๓/๒๕๖๘  
วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๘  
ส่วนราชการ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม  
กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม  
ที่อยู่ ถนนพระราม ที่ ๖ แขวงทุ่งพญาไท เขตราชเทวี  
กรุงเทพมหานคร  
โทรศัพท์ ๐๒ ๔๓๐๖๘๗๗ ต่อ ๑๘๐๙

ตามที่ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ต จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริม  
อุตสาหกรรม ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

| ลำดับ                                                 | รายการ                                                                                                                                                                                                                                                                                                | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) |
|-------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------------------|--------------------|
| ๑                                                     | ซื้อวัสดุสำนักงาน อุปกรณ์เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์<br>และอุปกรณ์เครื่องสแกนเนอร์จำนวน ๑๑ รายการ<br>หมายเหตุ : รายละเอียดตามใบเสนอราคา<br>ของ บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเทอร์เน็ต จำกัด<br>เลขที่ ๒๕/๑๕๓๑๔ ลงวันที่ ๑๓ สิงหาคม<br>๒๕๖๘ จำนวน ๑ (หนึ่ง) หน้า ตามแนบ ให้ถือเป็น<br>ส่วนหนึ่งของใบสั่งซื้อนี้ | ๑     | ครั้ง | ๑๘,๙๘๕.๘๓             | ๑๘,๙๘๕.๘๓          |
| (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทแปดสิบสามสตางค์) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |       | รวมเป็นเงิน           | ๑๗,๗๔๓.๗๗          |
|                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |       | ภาษีมูลค่าเพิ่ม       | ๑,๒๔๒.๐๖           |
|                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |       |       | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น   | ๑๘,๙๘๕.๘๓          |

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ ก.ย. ๖๘
- สถานที่ส่งมอบ กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม ถนนพระราม ที่ ๖

/๔. ระยะเวลา...

๔. ระยะเวลาประกัน -

๕. สงวนลิขสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๘๐๘๙๒๕๓๕๔๔ ชื่อวัสดุสำนักงาน อุปกรณ์เครื่องพิมพ์คอมพิวเตอร์ และอุปกรณ์เครื่องสแกนเนอร์ จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง



(นายกิตติโชติ ศรีภักกานันต์)

ผู้อำนวยการกองพัฒนาเกษตร

อุตสาหกรรม

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมส่งเสริม

อุตสาหกรรม

วันที่ ๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๘

ลงชื่อ .....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นาย .....)

วันที่ ๑๓ ส.ค. ๒๕๖๘

เลขที่โครงการ ๖๘๐๘๙๒๕๓๕๔๔

เลขคู่สัญญา ๖๘๐๘๑๔๒๓๓๔๙๙

บริษัท พีดี แอนด์ พี อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด  
17/88-89 ถนนพหลโยธิน 32  
แขวงลาดพร้าว เขตลาดพร้าว กรุงเทพฯ 10230  
โทร. 0-2942-0311-2 แฟกซ์ : 0-2942-0313



PD & P INTERNATIONAL CO., LTD.  
17/88-89 PHAHOLYOTHIN 32 ROAD, LARDPRAO,  
BANGKOK 10230 TEL 0-2942-0311-2 FAX: 0-2942-0313  
Email : pdandp@hotmail.com

## ใบเสนอราคา

| เรื่อง : ขอเสนอราคา<br>เรียน : กองพัฒนาเกษตรอุตสาหกรรม<br>กรมส่งเสริมอุตสาหกรรม |                                                                   | วันที่ : ๑๓ ธ.ค. ๒๕๕๘<br>DATE :                                                        | เลขที่ : 25/15314<br>NO.: |          |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----------|
|                                                                                 |                                                                   | อัตราภาษี : 7<br>เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0105536037683                                | สำนักงานใหญ่              |          |
| ทางบริษัทมีความยินดีจะเสนอราคาสินค้าให้ท่านพิจารณาดังต่อไปนี้ :-                |                                                                   |                                                                                        |                           |          |
| NO                                                                              | DESCRIPTION                                                       | QUANTITY                                                                               | UNIT PRICE                | AMOUNT   |
| 1                                                                               | เทปเยื่อการ 2 หน้า ขนาด 3/4 นิ้ว ขนาด 20 หลา ยี่ห้อ SING          | 6 ม้วน                                                                                 | 29.00                     | 174.00   |
| 2                                                                               | คลิปหนีบค้ำ เบอร์ 111 คราม้า (12 ตัว)                             | 15 กล่อง                                                                               | 25.00                     | 375.00   |
| 3                                                                               | คลิปหนีบค้ำ เบอร์ 112 คราม้า (12 ตัว)                             | 24 กล่อง                                                                               | 18.00                     | 432.00   |
| 4                                                                               | แฟ้มใสขนาด A4 (สีขาว) คราข้าง 410A (12 แฟ้ม)                      | 12 แฟ้ม                                                                                | 72.00                     | 864.00   |
| 5                                                                               | หม้อปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น MFC-L2715DW รหัส DR2455        | 2 ชุด                                                                                  | 2,450.00                  | 4,900.00 |
| 6                                                                               | หม้อปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-L8260CDN รหัส DR451CL       | 1 ชุด                                                                                  | 6,080.00                  | 6,080.00 |
| 7                                                                               | หม้อปรี้นเตอร์ ยี่ห้อ Brother รุ่น HL-L1210W รหัส DR-1000         | 3 ชุด                                                                                  | 780.00                    | 2,340.00 |
| 8                                                                               | ชุดลูกยางดึงกระดาษเครื่องสแกนเนอร์ BROTHER PDS-5000 (เฉพาะลูกยาง) | 1 ชุด                                                                                  | 1,500.00                  | 1,500.00 |
| 9                                                                               | ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 คราม้า                                      | 36 กล่อง                                                                               | 11.00                     | 396.00   |
| 10                                                                              | ถาดลวดเคลื่อนพลาสติก 3 ชั้น ยี่ห้อ ROBIN 403                      | 2 อัน                                                                                  | 300.00                    | 600.00   |
| 11                                                                              | ยางลบดินสอ เพนเทล ZEL05 (5 ก้อน)                                  | 1 แฟ้ม                                                                                 | 82.77                     | 82.77    |
| หมายเหตุ - รายการที่ 1-11 รับประกัน 3 เดือน                                     |                                                                   |                                                                                        |                           |          |
| ห้างหุ้นส่วนจำกัด...                                                            |                                                                   | รวมราคาสินค้า<br>SUB TOTAL                                                             | 17,743.77                 |          |
| 30                                                                              |                                                                   | จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%<br>VALUE ADDED TAX                                             | 1,242.06                  |          |
| กำหนดขึ้นราคา 30                                                                |                                                                   | จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น<br>TOTAL                                                          | 18,985.83                 |          |
| กำหนดส่งของ 30                                                                  |                                                                   | ราคาที่ทางบริษัทฯ เสนอมานั้นเป็นราคาที่ต่ำที่สุดแล้ว<br>จึงไม่สามารถลดราคาลงได้อีกแล้ว |                           |          |
| ผู้รับมอบอำนาจ/AUTHORIZED BY                                                    |                                                                   |                                                                                        |                           |          |